2024年长沙市雨花区发展和改革局公开招聘编外合同制人员总成绩排名及入围体检情况公告

根据《2024年长沙市雨花区部分单位公开招聘编外合同制人员公告》规定，经笔试、资格审查、面试等环节，以岗位招聘数为基数，按1:1的比例，在参加面试人员中以总成绩从高分到低分的顺序确定体检对象。现将长沙市雨花区发展和改革局公开招聘编外合同制人员2024年7月24日面试考生总成绩排名及入围体检情况公布（见附件）。体检安排等事项将由工作人员另行通知，请入围考生注意保持电话畅通。联系电话：0731-85880548。

附件：2024年长沙市雨花区发展和改革局公开招聘编外合同制人员总成绩排名及入围体检情况表

长沙市雨花区发展和改革局
[bookmark: _GoBack]                           2024年7月26日

附件：
2024年长沙市雨花区发展和改革局公开招聘编外合同制人员总成绩排名及入围体检情况表
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	是否进入体检

	唐伟黠
	20240120
	74.0
	95.00
	86.60
	1
	是

	陈  娇
	20240311
	73.5
	92.67
	85.00
	2
	否

	吕亚蒙
	20240301
	73.0
	90.67
	83.60
	3
	否

	贾权威
	20240360
	73.0
	88.67
	82.40
	4
	否

	高  悦
	20240326
	73.5
	86.67
	81.40
	5
	否